o финансирању/суфинансирању посебних 

програма организација/удружења којима се 

остварују потребе и интереси грађана  у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за  2026. годину 

I Расподељују се средства буџета града 

Крагујевца за 2026. годину, у висини од 

1.820.000,00 (једанмилионосамстотинадвадесет 

хиљада) динара за финансирање/суфинансирање 

посебних програма организација/удружења у 

области спорта у 2026. години и то до износа у 

табеларном приказу:

[...]

годишњих програма организација/удружења 

којима се остварују потребе и интереси грађана у 

области спорта средствима буџета града 

Крагујевца за 2026. годину („Службени лист града 

Крагујевца“, број 26/25) у даљем тексту: Решење, 

број и   реч:  „58.040.000,00 (педесетосаммилиона 

четрдесетхиљада)“ мењају се и гласе: 

„61.000.000,00 (шездесетједанмилион)“.               

У поглављу  I  Решења,  у табеларном приказу,  

у тачки 1. у  делу: „Висина   новчаних средстава 

за финансирање/суфинансирање годишњих 

програма (до наведеног износа  у РСД)'' број: 

„4.000.000,00'' замењује се бројем: